


 
 
 

Relazione finale diploma  
 

Italian Armed Forces Award 2015  
 
 
 
 
 
Alla data del 31 dicembre, termine utile per l’invio dei Log, sono pervenuti all’award manager  
135 Log che sono stati analizzati e controllati.  
 

Dai risultati ottenuti e visto il regolamento del diploma, sono premiati i seguenti OM.    
 
 
 

Categoria FF.AA.  Modo SSB  IZ2CDR     
 

Categoria FF.AA.  Modo MIX  IZ5CPK  
 

Categoria FF.AA.  Modo CW  IZ7XZJ    

 
 
 

Targa  
 

Targa    
 

Pergamena (perché meno di 5 classificati)  
 

Categoria SWL  

 

Modo MIX  SWL I6031BZ  Targa  
 

Categoria Indip.  
 

Categoria Indip.  

 

Modo MIX  IK0SPX  
 

Modo SSB  IK7RVV  

 

Targa  
 

Targa  
 

Categoria Indip.   
 

Modo CW    nessun Log pervenuto  
 

Operatori EI     
 

Operatori ARMI  
 

Operatori COTA  

 

IK5TBI*  
 

IV3FNR  
 

IZ0MQN  

 

Pergamena  
 

Pergamena  
 

Pergamena  
 

Operatori GRAMI  IK1QFN  

 

Pergamena  
 

*Nota bene: nella categoria operatori EI risulta primo classificato IZ5CPK ma viene premiato  
IK5TBI in quanto IZ5CPK è già premiato in altra classifica.  
 

Sono premiate con 4 targhe le associazioni partecipanti.  
 

G.R.A.   
 

C.O.T.A  
 

A.R.M.I.  

 

Gruppo Radioamatori Alpini  
 

Carabinieri   
 

Associazione Radioamatori Marinai Italiani  
 

G.R.A.M.I.  Gruppo Radioamatori Aeronautica   
 

L’award manager Bruno IK1AAS ringrazia tutti per la partecipazione e passa il testimone al GRAMI 
prossimo organizzatore Award 2016.  



 
 

   Classifica generale diploma FF.AA. 2015 
 

Classifica Nominativo 
1° IZ5CPK 
2° IK5TBI 
3° IK7RVV 
4° IW2IGO 
5° IW4EOI 
6° IV3RVN 
7° SWL I6031 BZ 
8° IZ2CDR 
9° I1CCA 

10° IV3FNR 
11° IU4DDU 
12° IZ3JYY 
13° IK1QFN 
14° IZ3WUX 
15° IZ7XWO 
16° IZ0MQN 
17° IK0SPX 
18° IW6CIE 
19° IU1CYA 
20° IZ5CMG 
21° IZ7CDE 
22° I1GYC 
23° IW4BIZ 
24° IZ0ARL 
25° IZ1DOE 
26° IU8DQQ 
27° IZ6OYT 
28° I2HGV 
29° IW6CJM 
30° IX1IHR 
31° SWL IZ8089 
32° IT9NSL 
33° IZ1UIA 
34° IK5BHN 
35° DL2AMM 
36° I3JYL 
37° IT9EYV 
38° IK4DRY 
39° IZ0EUX 
40° I0ZUG 
41° IZ1ERW 
42° IZ5MMQ 
43° I8IUD 
44° IK6LMB 
45° IN3XUG 
46° IK1GCB 
47° YO2DGR 

 

Nome 
RENATO 
EMILIO 
EMANUELE 
FRANCESCO 
FABIO 
PIER 
SERGIO 
ANGELO 
MARIO 
GIANNINO 
GIANCARLO 
GIORGIO 
LUIGI 
GIANFRANCO 
FERDINANDO 
IVO 
PIERO 
LORENZO 
GIUSEPPE 
ROBERTO 
MARCO 
CLAUDIO 
GIOVANNI 
MAURIZIO 
SILVANO 
NICOLA 
ELIA 
VINCENZO 
SERAFINO 
CLAUDIO 
ENRICO 
PAOLO 
FLAVIO 
MARCO 
MANFRED 
LINO 
MARIO 
STEFANO 
SALVATORE 
ANTONIO 
GIORGIO 
MARIO 
PEPPINO 
MASSIMO 
WALTER 
AMEDEO 
DICK 

 

Categoria 
EI 
EI 

IND  
EI 
IND 
EI 

SWL 
EI 
EI 
MI 
EI 
EI 

AM 
EI 
MI 
CC 
IND 
EI 

IND 
EI 
MI 
EI 
EI 
EI 
EI 
IND 
EI 
EI 
EI 

IND 
SWL 
MI 
EI 

IND 
IND 
EI 
EI 
IND 
MI 
AM 
EI 
EI 
CC 
IND 
IND 
IND 
IND 

 

Modo Punti 
MIX 559 
MIX 513 
SSB 365 
MIX 360 
SSB 335 
MIX 330 
MIX 322 
SSB 319 
SSB 316 
SSB 312 
SSB 303 
SSB 302 
SSB 287 
MIX 285 
SSB 283 
MIX 280 
MIX 280 
SSB 266 
MIX 252 
MIX 240 
SSB 216 
SSB 215 
MIX 205 
SSB 205 
MIX 203 
SSB 199 
SSB 197 
MIX 188 
SSB 184 
MIX 180 
MIX 176 
SSB 176 
MIX 175 
MIX 173 
MIX 171 
SSB 162 
MIX 160 
MIX 159 
MIX 158 
SSB 157 
MIX 156 
MIX 156 
SSB 144 
SSB 144 
SSB 140 
SSB 139 
SSB 137 



 
 

Classifica Nominativo 
48° I0MPX 
49° IK7IMP 
50° IK2YXH 
51° IU7CUD 

 
 

Nome 
PIETRO 
ICILIO 
IVANO 
FABIO 

 
 

Categoria 
MI 
IND 
EI 

IND 

 
 

Modo Punti 
SSB 137 
MIX 137 
MIX 133 
SSB 133 

52° IQ6CC MIMMA STAZIONE SPEC. SSB 132 
53° IW1APE 
54° IK7VJX 
55° LX1CC 
56° IW5ABB 
57° IZ2ZPM 
58° IU8CEU 
59° IZ2ZQQ 
60° IW8DBG 
61° IS0FEZ 

ROMANO 
PIERO 
MILL 
MARCELLO 
PAOLO 
MICHELE 
IVO 
GENNARO 
MARIO 

IND 
EI 
CC 
MI 
IND 
MI 
EI 

IND 
IND 

SSB 131 
MIX 126 
SSB 123 

SSB 119 

MIX 119 
MIX 118 
SSB 117 

SSB 116 

SSB 114 

62° IQ1CN BRUNO STAZIONE SPEC. MIX 110 
63° IW0UWE 
64° HB9EFJ 
65° IN3HDE 
66° IK8VKW 
67° IU1DXN 
68° I6TIH 
69° IZ8EEO 
70° IW3QAF 
71° IS0DSW 
72° IU4DEG 
73° IU7FKP 
74° IZ6YHH 
75° IK0SRL 
76° IW6BRC 
77° I5PGG 
78° IU7BMC 
79° IK4CCE 
80° IK3OYY 
81° IW0RCD 
82° IZ6ZFM 
83° IK4IDF 

NICOLA 
CLAUDIO 
TIZIANO 
FRANCESCO 
ELIO 
GIUSEPPE 
SILVESTRO 
LUCIANO 
STEFANO 
ANDREA 
GIANLUCA 
PAOLO 
LUCIANO 
ROMOLO 
PIER GIORGIO 
SIMONE 
GABRIELE 
FABRIZIO 
UMBERTO 
GILBERTO 
RAFFAELE 

AM 
EI 

IND 
MI 
EI 
EI 

IND 
EI 

IND 
EI 
MI 
IND 
IND 
IND 
MI 
EI 
IND 
EI 

IND 
EI 

IND 

SSB 105 
MIX 102 
SSB 102 

SSB 100 

SSB 96 
SSB 95 
MIX 94 
SSB 94 
SSB 94 
MIX 94 
MIX 93 
SSB 91 
SSB 90 
SSB 90 
SSB 89 
MIX 88 
SSB 84 
SSB 82 
SSB 82 
SSB 80 
SSB 80 

84° IQ9MQ NUNZIO STAZIONE SPEC. SSB 78 
85° IK0QBI 
86° IT9DTU 
87° IT9CFP 
88° IT9DUT 

89° IZ7XZJ 

GIOVANNI 
NUNZIO 
GIUSEPPE 
CARMELO 
ROCCO 

CC 
MI 
IND 
IND 
EI 

MIX 75 
SSB 75 

MIX 74 
SSB 74 

CW 72 

90° IQ6CC-6 GIANNI STAZIONE SPEC. SSB 70 
91° IU1FIV 
92° IZ3PZU 
93° IK7BEF 
94° S53EO 
95° IZ4EKI 
96° IZ5RLK 

CAMILLO 
GIANLUCA 
ANTONIO 
MILOS 
TOMASO 
RICCARDO 

EI 
EI 

AM 
MI 
MI 
EI 

SSB 69 
SSB 68 
MIX 68 
SSB 65 

MIX 62 
SSB 58 



 
 

Classifica Nominativo 
97° IW0CJ 
98° IK8PDT 
99° IZ1NJA 

100° IW3IKZ 
101° EB3WH 
102° IK7UYB 
103° IW0GV 
104° IW7CFO 
105° IZ0UMF 
106° IZ2GUM 
107° IU8DBP 
108° IK1AAS 
109° IZ7ETO 
110° IK1PMO 
111° IU2BYH 
112° IZ1WJF 

 
 

Nome 
ASCENZO 
DONATO 
DIEGO 
IVANO 
JUANJO 
ANTONIO 
ROBERTO 
IGNIAZZIO 
MORENO 
FABIO 
MARIA TERESA 
BRUNO 
NICOLA 
ROBERTO 
IVAN 
ROCCO 

 
 

Categoria 
IND 
IND 
IND 
IND 
EI 

AM 
EI 

IND 
IND 
EI 
CC 
EI 

IND 
EI 
MI 
EI 

 
 

Modo Punti 
SSB 58 
SSB 58 
SSB 56 
SSB 55 
MIX 55 
MIX 54 
SSB 54 
SSB 53 
MIX 52 
MIX 50 
SSB 50 
CW 49 
SSB 48 
SSB 47 
SSB 45 
SSB 45 

113° IQ0UT/7 ANTONIO STAZIONE SPEC. SSB 42 
114° IZ1YFQ 
115° IT9ZIL 
116° I1URL 

SERGIO 
EUGENIO 
ORLANDO 

EI 
IND 
EI 

SSB 42 
SSB 42 
CW 41 

117° IQ6CC-6 VITO STAZIONE SPEC. MIX 40 
118° IZ1JLC 
119° IS0DJA 
120° IW6CAE 
121° IZ3KMY 
122° IK0PRD 
123° IQ5QG 
124° IZ5TJX 
125° IK1NPP 
126° I1KPC 
127° IU1AKG 
128° IU1EAE 
129° IU8FSU 
130° IK4ZIN 
131° I3DUB 
132° PD1SA 
133° SWL - LYA-31 

DANILO 
LUCA 
SIMONE 
FERNANDO 
CLAUDIO 
COTA 
VITTORIO 
PIER 
GIUSEPPE 
FABRIZIO 
OSCAR 
PIETRO 
WALTER 
GIORGIO 
BERT 
MERKYS 

IND 
EI 
MI 
MI 
MI 
CC 
CC 
EI 

IND 
EI 

IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

SSB 39 
SSB 39 
MIX 37 
CW 36 

SSB 35 

SSB 35 

SSB 35 

SSB 33 

SSB 33 

SSB 32 

SSB 32 

MIX 31 
SSB 30 

BPSK 31 30 
MIX 20 

MIX 17 

134° IQ0UT/2 SERGIO STAZIONE SPEC. MIX 16 
135° IQ0UT MARINO STAZIONE SPEC. MIX 0 



Classifica finale FF.AA. Modo SSB 

Classifica Nominativo Nome Categoria Modo Punti

1° IZ2CDR ANGELO EI SSB 319

2° I1CCA MARIO EI SSB 316

3° IV3FNR GIANNINO MI SSB 312

4° IU4DDU GIANCARLO EI SSB 303

5° IZ3JYY GIORGIO EI SSB 302

6° IK1QFN LUIGI AM SSB 287

7° IZ7XWO FERDINANDO MI SSB 283

8° IW6CIE LORENZO EI SSB 266

9° IZ7CDE MARCO MI SSB 216

10° I1GYC CLAUDIO EI SSB 215

11° IZ0ARL MAURIZIO EI SSB 205

12° IZ6OYT ELIA EI SSB 197

13° IW6CJM SERAFINO EI SSB 184

14° IT9NSL PAOLO MI SSB 176

15° I3JYL LINO EI SSB 162

16° I0ZUG ANTONIO AM SSB 157

17° I8IUD PEPPINO CC SSB 144

18° I0MPX PIETRO MI SSB 137

19° LX1CC MILL CC SSB 123

20° IW5ABB MARCELLO MI SSB 119

21° IZ2ZQQ IVO EI SSB 117

22° IW0UWE NICOLA AM SSB 105

23° IK8VKW FRANCESCO MI SSB 100

24° IU1DXN ELIO EI SSB 96

25° I6TIH GIUSEPPE EI SSB 95

26° IW3QAF LUCIANO EI SSB 94

27° I5PGG PIER GIORGIO MI SSB 89

28° IK3OYY FABRIZIO EI SSB 82

29° IZ6ZFM GILBERTO EI SSB 80

30° IT9DTU NUNZIO MI SSB 75

31° IU1FIV CAMILLO EI SSB 69

32° IZ3PZU GIANLUCA EI SSB 68

33° S53EO MILOS MI SSB 65

34° IZ5RLK RICCARDO EI SSB 58

35° IW0GV ROBERTO EI SSB 54

36° IU8DBP MARIA TERESA CC SSB 50

37° IK1PMO ROBERTO EI SSB 47

38° IU2BYH IVAN MI SSB 45

39° IZ1WJF ROCCO EI SSB 45

40° IZ1YFQ SERGIO EI SSB 42

41° IS0DJA LUCA EI SSB 39

42° IK0PRD CLAUDIO MI SSB 35

43° IQ5QG COTA CC SSB 35

44° IZ5TJX VITTORIO CC SSB 35

45° IK1NPP PIER EI SSB 33

46° IU1AKG FABRIZIO EI SSB 32



 
 

           Classifica finale FF.AA. Modo MIX 
 

Classifica Nominativo Nome Categoria Modo 

 
 
 
 
 

Punti 
1° IZ5CPK 
2° IK5TBI 
3° IW2IGO 
4° IV3RVN 
5° IZ3WUX 
6° IZ0MQN 
7° IZ5CMG 
8° IW4BIZ 
9° IZ1DOE 

10° I2HGV 
11° IZ1UIA 
12° IT9EYV 
13° IZ0EUX 
14° IZ1ERW 
15° IZ5MMQ 
16° IK2YXH 
17° IK7VJX 
18° IU8CEU 
19° HB9EFJ 
20° IU4DEG 
21° IU7FKP 
22° IU7BMC 
23° IK0QBI 
24° IK7BEF 
25° IZ4EKI 
26° EB3WH 
27° IK7UYB 
28° IZ2GUM 
29° IW6CAE 

RENATO 
EMILIO 
FRANCESCO 
PIER 
GIANFRANCO 
IVO 
ROBERTO 
GIOVANNI 
SILVANO 
VINCENZO 
FLAVIO 
MARIO 
SALVATORE 
GIORGIO 
MARIO 
IVANO 
PIERO 
MICHELE 
CLAUDIO 
ANDREA 
GIANLUCA 
SIMONE 
GIOVANNI 
ANTONIO 
TOMASO 
JUANJO 
ANTONIO 
FABIO 
SIMONE 

EI 
EI 
EI 
EI 
EI 

CC 
EI 
EI 
EI 
EI 
EI 
EI 
MI 
EI 
EI 
EI 
EI 
MI 
EI 
EI 
MI 
EI 
CC 
AM 
MI 
EI 

AM 
EI 
MI 

MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 

559 
513 
360 
330 
285 
280 
240 
205 
203 
188 
175 
160 
158 
156 
156 
133 
126 
118 
102 
94 
93 
88 
75 
68 
62 
55 
54 
50 
37 



 
 

Classifica finale  SWL 
 

Classifica Nominativo Nome Categoria Modo 

 
 
 
 
 

Punti 
1° SWL I6031 BZ 
2° SWL IZ8089 
3° SWL - LYA-31 

SERGIO 
ENRICO 
MERKYS 

SWL 
SWL 
IND 

SWL 
SWL 
SWL 

322 
176 
17 

 
 
 
 
 
 

Classifica finale FF.AA. Modo CW 
 

Classifica Nominativo Nome Categoria Modo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Punti 
1° IZ7XZJ 
2° IK1AAS 
3° I1URL 
4° IZ3KMY 

ROCCO 
BRUNO 
ORLANDO 
FERDINANDO 

Ei 
EI 
EI 
MI 

CW 
CW 
CW 
CW 

72 
51 
42 
36 

 
 
 
 

Classifica finale indipendenti MIX 
 

Classifica Nominativo Nome Categoria Modo 

 
 
 
 
 
 
 

Punti 

1° IK0SPX 
2° IU1CYA 
3° IX1IHR 
4° IK5BHN 
5° DL2AMM 
6° IK4DRY 
7° IK7IMP 
8° IZ2ZPM 
9* IZ8EEO 

10° IT9CFP 
11° IZ0UMF 
12° IU8FSU 
13° PD1SA 

PIERO 
GIUSEPPE 
CLAUDIO 
MARCO 
MANFRED 
STEFANO 
ICILIO 
PAOLO 
SILVESTRO 
GIUSEPPE 
MORENO 
PIETRO 
BERT 

IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 
MIX 

280 
252 
180 
173 
171 
159 
137 
119 
94 
74 
52 
31 
20 



 
 

 Classifica finale Indipendenti Modo SSB 
 

Classifica Nominativo Nome 
 

Categoria Modo 

 

Punti 
1° IK7RVV 
2° IW4EOI 
3° IU8DQQ 
4° IK6LMB 
5° IN3XUG 
6° IK1GCB 
7° YO2DGR 
8° IU7CUD 
9° IW1APE 

10° IW8DBG 
11° IS0FEZ 
12° IN3HDE 
13° IS0DSW 
14° IZ6YHH 
15° IK0SRL 
16° IW6BRC 
17° IK4CCE 
18° IW0RCD 
19° IK4IDF 
20° IT9DUT 
21° IW0CJ 
22° IK8PDT 
23° IZ1NJA 
24° IW3IKZ 
25° IW7CFO 
26° IZ7ETO 
27° IT9ZIL 
28° IZ1JLC 
29° I1KPC 
30° IU1EAE 
31° IK4ZIN 

EMANUELE 
FABIO 
NICOLA 
MASSIMO 
WALTER 
AMEDEO 
DICK 
FABIO 
ROMANO 
GENNARO 
MARIO 
TIZIANO 
STEFANO 
PAOLO 
LUCIANO 
ROMOLO 
GABRIELE 
UMBERTO 
RAFFAELE 
CARMELO 
ASCENZO 
DONATO 
DIEGO 
IVANO 
IGNIAZZIO 
NICOLA 
EUGENIO 
DANILO 
GIUSEPPE 
OSCAR 
WALTER 

IND  SSB 
IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

IND SSB 

365 
335 
199 
144 
140 
139 
137 
133 
131 
116 
114 
102 
94 
91 
90 
90 
84 
82 
80 
74 
58 
58 
56 
55 
53 
48 
42 
39 
33 
32 
30 



Classifica Nominativo Nome Categoria Modo Punti

1° IZ5CPK RENATO EI MIX 559

2° IK5TBI EMILIO EI MIX 513

3° IW2IGO FRANCESCO EI MIX 360

4° IV3RVN PIER EI MIX 330

5° IZ2CDR ANGELO EI SSB 319

6° I1CCA MARIO EI SSB 316

7° IU4DDU GIANCARLO EI SSB 303

8° IZ3JYY GIORGIO EI SSB 302

9° IZ3WUX GIANFRANCO EI MIX 285

10° IW6CIE LORENZO EI SSB 266

11° IZ5CMG ROBERTO EI MIX 240

12° I1GYC CLAUDIO EI SSB 215

13° IW4BIZ GIOVANNI EI MIX 205

14° IZ0ARL MAURIZIO EI SSB 205

15° IZ1DOE SILVANO EI MIX 203

16° IZ6OYT ELIA EI SSB 197

17° I2HGV VINCENZO EI MIX 188

18° IW6CJM SERAFINO EI SSB 184

19° IZ1UIA FLAVIO EI MIX 175

20° I3JYL LINO EI SSB 162

21° IT9EYV MARIO EI MIX 160

22° IZ1ERW GIORGIO EI MIX 156

23° IZ5MMQ MARIO EI MIX 156

24° IK2YXH IVANO EI MIX 133

25° IK7VJX PIERO EI MIX 126

26° IZ2ZQQ IVO EI SSB 117

27° HB9EFJ CLAUDIO EI MIX 102

28° IU1DXN ELIO EI SSB 96

29° I6TIH GIUSEPPE EI SSB 95

30° IW3QAF LUCIANO EI SSB 94

31° IU4DEG ANDREA EI MIX 94

32° IU7BMC SIMONE EI MIX 88

33° IK3OYY FABRIZIO EI SSB 82

34° IZ6ZFM GILBERTO EI SSB 80

35° IZ7XZJ ROCCO EI CW 72

36° IU1FIV CAMILLO EI SSB 69

37° IZ3PZU GIANLUCA EI SSB 68

38° IZ5RLK RICCARDO EI SSB 58

39° EB3WH JUANJO EI MIX 55

40° IW0GV ROBERTO EI SSB 54

41° IK1AAS BRUNO EI CW 51

42° IZ2GUM FABIO EI MIX 50

43° IK1PMO ROBERTO EI SSB 47

44° IZ1WJF ROCCO EI SSB 45

45° IZ1YFQ SERGIO EI SSB 42

46° I1URL ORLANDO EI CW 42

47° IS0DJA LUCA EI SSB 39

48° IK1NPP PIER EI SSB 33

49° IU1AKG FABRIZIO EI SSB 32

Classifica finale operatori EI



Classifica Nominativo Nome Categoria Modo Punti

1° IV3FNR GIANNINO MI SSB 312

2° IZ7XWO FERDINANDO MI SSB 283

3° IZ7CDE MARCO MI SSB 216

4° IT9NSL PAOLO MI SSB 176

5° IZ0EUX SALVATORE MI MIX 158

6° I0MPX PIETRO MI SSB 137

7° IW5ABB MARCELLO MI SSB 119

8° IU8CEU MICHELE MI MIX 118

9° IK8VKW FRANCESCO MI SSB 100

10° IU7FKP GIANLUCA MI MIX 93

11° I5PGG PIER GIORGIO MI SSB 89

12° IT9DTU NUNZIO MI SSB 75

13° S53EO MILOS MI SSB 65

14° IZ4EKI TOMASO MI MIX 62

15° IU2BYH IVAN MI SSB 45

16° IW6CAE SIMONE MI MIX 37

17° IZ3KMY FERNANDO MI CW 36

18° IK0PRD CLAUDIO MI SSB 35

Classifica finale operatori ARMI



 
 

Classifica finale operatori COTA 
 

Classifica Nominativo 

 

Nome 
 

Categoria Modo Punti 
1° IZ0MQN 
2° I8IUD 
3° LX1CC 
4° IK0QBI 
5° IU8DBP 
6° IQ5QG 
7° IZ5TJX 

IVO 
PEPPINO 
MILL 
GIOVANNI 
MARIA TERESA 
COTA 
VITTORIO 

CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
CC 

MIX 
SSB 
SSB 
MIX 
SSB 
SSB 
SSB 

280 
144 
123 
75 
50 
35 
35 

 
 
 
 
 

Classifica finale operatori AM 
 

Classifica Nominativo 

 

Nome 
 

Categoria Modo Punti 

1° IK1QFN 
2° I0ZUG 
3° IW0UWE 
4° IK7BEF 
5° IK7UYB 

LUIGI 
ANTONIO 
NICOLA 
ANTONIO 
ANTONIO 

AM 
AM 
AM 
AM 
AM 

SSB 
SSB 
SSB 
MIX 
MIX 

287 
157 
105 
68 
54 


